16A, βάση 1 DIN κατάλληλη για τον πομποδέκτη, KIT απομακρυσμένου 
χειρισμού πομποδέκτη οχήματος (manipulator) που να αποτελείται από 
μικρόφωνο και μεγάφωνο με ανεξάρτητη ρύθμιση έντασης φωνής και 
καλώδιο σύνδεσης με τον πομποδέκτη μήκους τουλάχιστον 12 μέτρα, 
Οδηγίες χρήσης. 

Τιμή ενός τεμαχίου: χίλια ενενήντα Ευρώ €1.090,00

Άρθρο 2ο

Για την προμήθεια ενός GATEWAY DMR-LTE, ενδεικτικού τύπου Hytera 
BN100/HM-785 VHF κατάλληλο για το υπάρχων λειτουργικό δίκτυο του 
Δήμου Χίου, παραμετροποιημένο και εγκατεστημένο στο δίκτυο. 
Περιλαμβάνονται: Συσκευή τύπου BN100-EU με καλώδιο τροφοδοσίας

[...]

μαγνητική βάση, Ομοαξονικό καλώδιο χαμηλών απωλειών RG-213, 
30μ., Σύνδεσμοι σύνδεσης κεραίας τύπου Ν-type & BNC, Σετ συνδετών 
και εξαρτημάτων σύνδεσης, Σωληνωτό ιστό αλουμινίου 3.5m, Βάση 

στήριξης ιστού (επιδαπέδια - ταράτσας), Σετ μικροϋλικών 
εγκατάστασης.

Τιμή ενός τεμαχίου: χίλια εξακόσια εβδομήντα Ευρώ     €1.670,00

Άρθρο 3ο

Για την προμήθεια ενός ζεύκτη VHF/UHF αποτελούμενο από 
Πομποδέκτη ενδεικτικού τύπου HM-785L VHF και Πομποδέκτη 
ενδεικτικού τύπου HM-785L UHF πλήρως παραμετροποιημένος και 
εγκατεστημένος όπου υποδειχθεί. Περιλαμβάνονται: Καλώδιο 
τροφοδοσίας 230VAC και κατάλληλο τροφοδοτικό Κεραία UHF

[...]

2, ομοαξονικό καλώδιο χαμηλών απωλειών HF-400PE, τουλάχιστον 
60μ., σύνδεσμος σύνδεσης κεραίας N type και BNC, Σετ συνδέσμων και 
εξαρτημάτων σύνδεσης, 2 x Σωληνωτοί ιστοί αλουμινίου 3,5μ, Βάση 
στήριξης ιστού (επιδαπέδια ταράτσας), Σετ μικροϋλικών εγκατάστασης, 
Flight case.

Τιμή ενός τεμαχίου:  Δύο χιλιάδες διακόσια σαράντα Ευρώ  €2240,00

Άρθρο 4ο

Για την προμήθεια μίας Μεγαφωνικής – Μικροφωνικής σειρήνας, 
ενδεικτικού τύπου PA-300 της Federal με ενσωματωμένο μικρόφωνο με 
λειτουργία απομόνωσης θορύβου και PTT πλήκτρο, πλήρως 
εγκατεστημένη. Συμμόρφωση με τα πρότυπα και τις απαιτήσεις SAE

[...]

Ρυθμιζόμενο επίπεδο έντασης τόνου και ομιλίας μέσω 
ποτενσιόμετρου, εύρος συχνότητας από 725 έως 1800 Hz, Τεχνολογία 
TAP II.  Περιλαμβάνονται: Ηχείο υψηλής ισχύος Κλάσης Α., απαραίτητα 
παρελκόμενα υλικά για την εγκατάστασή του (όπως βάση στήριξης 
τύπου U, κλπ).

Τιμή ενός τεμαχίου: εξακόσια τριάντα πέντε Ευρώ  €635,00

Άρθρο 5ο

Για την προμήθεια ενός φάρου LED, χρώματος ΚΟΚΚΙΝΟΥ, τύπου 
“ΣΤΑΘΕΡΟΣ” κατάλληλος για πυροσβεστικά οχήματα, τύπου ΜΠΑΡΑ-
ενδεικτικού τύπου WT-254R, πλήρως εγκατεστημένος. Περίβλεπτος 
κατά 360°, Αδιάβροχος, να διαθέτει πολλαπλά αυτόματα προγράμματα